das propostas nos mesmos veículos de

e 488) 363'1.-.5950
O itapipoca(üitapipoca.ce.go-.Iir

o

"EPIUTURA O'

Itapipoca
ên-

-UNIC.

Pern,nieJ

\ dt(p(.t/Jo /
11

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS REFERENTE Á
TOMADA DE PREÇOS N°  23.06.12/TE'

Aos OS (cinco) dias do mês de novembro de 2023, às 14h30min, na sala da

Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Anastácio Braga 195-

São Sebastião- Itapipoca/CE, reuniu-se, em sessão pública, a Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura de Itapipoca, integrada por Wilsiane

Soares de Oliveira Marques, Presidente, e os membros José Sales Barbosa da

Silva e José Hiacow Coelho Dutra, nomeados através da Portaria N° 738/2023,

para dar prosseguimento ao julgamento das propostas de preços das empresas

Habilitadas no certame: RZQUALXFICAÇÀO DO PRÉDIO ESCOLAR - ELE JOSÉ LINS DE

- ALBUQUERQUE - SEDE URBANA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO

MUNICIPIO DE ITAPIP0cA. A presidente faz constar que o processo foi conduzido

em observância na Lei n2 8.666/93 e suas alterações posteriores. A Presidente

da comissão de Licitação após receber parecer conclusivo do setor de engenharia

acerca das propostas de preços enviadas ao setor em epigrafe, bem como analise

das mesmas juntamente com os membros da comissão resolve declarar:

LICXTANTZ v. 	4
K& RE SERVIÇOS  IJUA-sIl:

•81r
VM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS UDA-ME RI 715.425,33
IS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA as 717.696,39
ENCNORD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS  LTDA RI 719.107,18
PMG CONSTRUÇÀO E LOCAÇÃO LTDA RI 719.510,19
3DCONSTRUÇÓESLTDA RI 720.016,02
VIC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA RI 720.816;94
ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA RI 120 .819,01
MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕESI. I.TDA RI 721.230,25
CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS I.TDA 93 722.196,77
MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI RI 722.907,57
CONSTRUTORA JLVLTDA RI 723.337.04
CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO 1 SERVIÇOS EIRELI RI 723.327,36
IMPERIUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES-ME RI 724.660,15
TECIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LEDA RI 726.665.79
GUANABARA CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS LIDA RI 726.768,36
B&C EDIFICAÇÕESE LOCAÇÕES LEDA RI 729.706,63
ECOTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ITI)A RI 729.666,95
MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS  I.TDA-ME RI 926.937,17
ILCONE - INCORPORADORA E CONST. NORDESTE I.TDA DESCLASSIFICADA- 	a proposta não veio

~nada
NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA DESCLASSIFICADA - a planilha veio da

outra escola já licitada
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA RI 	1.650. 194 .68

A presidente faz saber que a empresa: K& R E SERVIÇOS LTDA-ME, sagrou-se

vencedora do certame com o valor global de R 715.186,58 (Setecentos e quinze

mil, conto e oitenta e seis reais e cinquenta e oito centavos; . A presidente

divulgará o resultado do )ulgamento

Rua Anastácio Braga N195 - So Sebastião
CEP: 62508-170- Itapiuloca CE Brasil
CNPI: 07.623.077/0001-67 - CCE: 06.920.278.8 1

ÇLFIs•:
\cqnws3o Pw/ãnente

dCNIL â0

UNIC. o,--

o (88) 3631-5950
Q itapipocall)ilapipoca.ce.gov.br
Øwww.itapipocaxc.gov.br

	 ITURA DE

• Itapipoca 1
- 	 PnfrntpW.

comunicação nos quais saiu o aviso de licitação. Desta forma, a partir da data

de publicação desta ata a Comissão de licitação declara aberto o prazo recursal

previsto no art. 109, inciso 1, alínea "b", da Lei Federal de n° 8.666/93 e

suas alterações. Sem mais nada a tratar foi encerrada a sessão, e lavrada a

presente ata que depois de lida, vai assinada pela Presidente e pelos membros

da licitação. Itapipoca-Ce, 05 de dezembro de 2023.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

jotW 5LLti '%k6J44 iLas.414
José Sales Barbosa da Silva

Membro da CPI.

José - iacow Coelho Dutra
Membro da CPL

Rua Anastócio Braga N195 - São Sebastião
0W: 62S08•170. Itapipoca . CE  . Brasil
CNN: 07.623.077/0001-67. CGF: 06.920.278-9